

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- งานฉาบปูนเรียบภายนอก	283.00	ตร.ม.	49.00	13,867.00	95.00	26,885.00	40,752.00	
	- งานฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	96.00	ตร.ม.	49.00	4,704.00	115.00	11,040.00	15,744.00	
	- งานฉาบปูนเรียบภายนอก เซาะร่อง PVC	60.00	ตร.ม.	99.00	5,940.00	113.00	6,780.00	12,720.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.30 x0.30 ม. เกรด A	120.00	ตร.ม.	340.00	40,800.00	166.00	19,920.00	60,720.00	
1.2.4	งานพื้นและตกแต่งผิว								
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.60x0.60 ม.ชนิดไม่ลื่น เกรด A	330.00	ตร.ม.	500.00	165,000.00	174.00	57,420.00	222,420.00	
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.30x0.30 ม.ชนิดไม่ลื่น เกรด A	40.00	ตร.ม.	350.00	14,000.00	158.00	6,320.00	20,320.00	
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 13"x13"	5.00	ตร.ม.	380.00	1,900.00	158.00	790.00	2,690.00	
	- พื้น คสล. ผิวขัดมัน	30.00	ตร.ม.	100.00	3,000.00	82.00	2,460.00	5,460.00	
	- พื้น คสล. ผิวขัดมันผสมนํายากันซึม	103.00	ตร.ม.	100.00	10,300.00	95.00	9,785.00	20,085.00	
	- พื้น คสล. ผิวทรายล้าง ทำร่องลึก 1 ซม.(ทางลาด)	4.80	ตร.ม.	360.00	1,728.00	99.00	475.20	2,203.20	
1.2.5	งานประตู - หน้าต่าง - ช่องแสง พร้อมชุดอุปกรณ์								
	- ป.1	1.00	ชุด	17,330.00	17,330.00	-	-	17,330.00	
	- ป.2	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	- ป.3	8.00	ชุด	6,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
	- ป.4	3.00	ชุด	7,200.00	21,600.00	-	-	21,600.00	
	- ป.5	1.00	ชุด	9,900.00	9,900.00	-	-	9,900.00	
	- ป.6	1.00	ชุด	4,700.00	4,700.00	-	-	4,700.00	
	- ป.7	5.00	ชุด	7,800.00	39,000.00	-	-	39,000.00	
	- ป.8	2.00	ชุด	18,970.00	37,940.00	-	-	37,940.00	
	- น.2	9.00	ชุด	13,547.00	121,923.00	-	-	121,923.00	
	- น.4	12.00	ชุด	11,760.00	141,120.00	-	-	141,120.00	
	- น.5	1.00	ชุด	16,960.00	16,960.00	-	-	16,960.00	
	- น.6	6.00	ชุด	7,480.00	44,880.00	-	-	44,880.00	
	- น.8	1.00	ชุด	4,880.00	4,880.00	-	-	4,880.00	

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 5/10

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
- น.9		6.00	ชุด	1,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
- น.10		4.00	ชุด	5,170.00	20,680.00	-	-	20,680.00	
- น.พ		1.00	ชุด	11,760.00	11,760.00	-	-	11,760.00	
1.2.6	งานบันได								
- ลูกตั้ง ลูกนอนไม้เทียม		26.50	ตร.ม.	2,000.00	53,000.00	-	-	53,000.00	
- ราวบันไดไม้สัก เสกราวสแตนเลส 30 มม. ท่อสแตนเลสตัน Ø 1/2"		7.00	เมตร	4,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
- ค่าแรงงานประกอบติดตั้งบันได		26.50	ตร.ม.	-	-	380.00	10,070.00	10,070.00	
- จุ่มกันดอคูมิเนียม(ภายนอก)		8.00	เมตร	200.00	1,600.00	40.00	320.00	1,920.00	
1.2.7	งานสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ								
- อ่างล้างหน้า ชนิดฝังเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด		9.00	ชุด	3,300.00	29,700.00	450.00	4,050.00	33,750.00	
- โถบัสสาวะชายฟลัชวาล์ว พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด		4.00	ชุด	3,800.00	15,200.00	450.00	1,800.00	17,000.00	
- โถล้างนั่งราบชนิดมีหม้อน้ำพร้อมอุปกรณ์		9.00	ชุด	5,550.00	49,950.00	450.00	4,050.00	54,000.00	
- สายฉีดชำระ		9.00	ชุด	370.00	3,330.00	70.00	630.00	3,960.00	
- ฝักบัวอาบน้ำ ชนิดสายอ่อน		1.00	ชุด	380.00	380.00	70.00	70.00	450.00	
- ก๊อกน้ำชนิดผนัง		5.00	ชุด	92.00	460.00	25.00	125.00	585.00	
- ที่ใส่กระดาษชำระสแตนเลส ชนิดติดผนัง		9.00	ชุด	380.00	3,420.00	70.00	630.00	4,050.00	
- เคาน์เตอร์ คสล.อ่างล้างหน้า ปูแกรนิตหนา 2 ซม.		7.00	เมตร	2,000.00	14,000.00	220.00	1,540.00	15,540.00	
- กระเบื้องการอบอลูมิเนียม ขนาด 1.20 x1.00 ม.		4.00	บาน	1,200.00	4,800.00	70.00	280.00	5,080.00	
- กระเบื้องการอบอลูมิเนียม ขนาด 0.60 x1.00 ม.		1.00	บาน	459.00	459.00	70.00	70.00	529.00	
- ตะแกรงกรองผงพร้อมที่ดับกลิ่น Ø 2"		5.00	ชุด	275.00	1,375.00	75.00	375.00	1,750.00	
- ผนังกันห้องน้ำสำหรับพร้อมอุปกรณ์		8.00	ชุด	9,500.00	76,000.00	-	-	76,000.00	
1.2.8	งานทาสี								
- ทาสีอะคริลิคชนิดทากายในและทาสีรองพื้น		817.00	ตร.ม.	71.00	58,007.00	30.00	24,510.00	82,517.00	
- ทาสีอะคริลิคชนิดทากายนอกและทาสีรองพื้น		439.00	ตร.ม.	78.00	34,242.00	34.00	14,926.00	49,168.00	
- ทาสีน้ำมันและทาสีรองพื้น		70.00	ตร.ม.	75.00	5,250.00	38.00	2,660.00	7,910.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2.9	งานเบ็ดเตล็ด								
	- ทรายลูกลำชั้นกันงานทำด้วยสแตนเลส ขนาดสูง 0.80 ม.	1.00	งาน	8,850.00	8,850.00	-	-	8,850.00	
	- ป้ายชื่อสำนักงานตัวอักษรทำด้วยสแตนเลส สูง 0.30 ม.	1.00	งาน	18,200.00	18,200.00	-	-	18,200.00	
	- ราวสแตนเลส ทางลาดผู้พิการ Ø 32 มม.	4.50	เมตร	660.00	2,970.00	-	-	2,970.00	
	- แผงกันแดด 1	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	200.00	200.00	5,700.00	
	- แผงกันแดด 2	61.00	เมตร	1,700.00	103,700.00	500.00	30,500.00	134,200.00	
	- แผงกันแดด 3	14.00	เมตร	2,500.00	35,000.00	600.00	8,400.00	43,400.00	
	- บันไดท่อเหล็กอบสังกะสี(คาน้ำเงิน)	6.40	เมตร	750.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
1.3	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							2,322,304.80	
1.3.1	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
	งานเดินท่อน้ำประปา PVC. CLASS 13.5 และอุปกรณ์								
	- DIA 3/4"	75.00	เมตร	20.00	1,500.00	30.00	2,250.00	3,750.00	
	- DIA 1/2"	30.00	เมตร	25.00	750.00	30.00	900.00	1,650.00	
	- CHACK VALVE DIA. 1"	1.00	ตัว	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00	
	- GATE VALVE DIA. 1"	5.00	ตัว	800.00	4,000.00	200.00	1,000.00	5,000.00	
	- Y-STRAINER DIA.1"	1.00	ตัว	900.00	900.00	200.00	200.00	1,100.00	
	- HOSE.BIB DIA 1/2"	2.00	ตัว	200.00	400.00	20.00	40.00	440.00	
	- ถังน้ำสแตนเลส 2.00 ลบ.ม	1.00	ถัง	13,660.00	13,660.00	-	-	13,660.00	
	- วาล์วลูกกลอย	1.00	ตัว	1,200.00	1,200.00	100.00	100.00	1,300.00	
	- PRESSURE GUAGE	2.00	ตัว	1,000.00	2,000.00	100.00	200.00	2,200.00	
	- เครื่องสูบน้ำ ชนิด Automatic Home Pump	1.00	ชุด	7,890.00	7,890.00	500.00	500.00	8,390.00	
	ขนาดไม่น้อยกว่า 350 วัตต์								
	- ข้อต่อ ข้องอต่างๆ	1.00	รวม	675.00	675.00	202.50	202.50	877.50	
	- อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1.00	รวม	225.00	225.00	67.50	67.50	292.50	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	รวม	112.50	112.50	33.75	33.75	146.25	